[image: image1.png]

                                Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25.02.2021 г.                                                                                                    № 7

Об аннулировании адресного объекта

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
п о с т а н о в л я ю:

1.    Аннулировать адресный объект с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 753d33c0-e9f9-492c-90d9-3d895e72a5f4 в связи с его  фактическим отсутствием: «Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Северо-Байкальский, сельское поселение Верхнезаимское, село Верхняя Заимка, улица Ангарская, дом 3 строение 3»
Глава-руководитель   администрации
МО СП «Верхнезаимское»                                                           А.П. Телешев